
2020年５月１日

各位

会 社 名　　株式会社ベルパーク

代 表 者　　代表取締役社長　西川　猛

　　　　　　　（コード番号：９４４１）

問合せ先

役職・氏名　取締役管理本部長　石川　洋

電話番号　　０３－３２８８－５２１１

2020年12月期第１四半期決算発表の日程延期に関するお知らせ

　当社は、2020年12月期第１四半期決算発表につきまして、2020年５月15日（金）に実施する予定と

しておりましたが、2020年５月29日（金）に延期することといたしましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。

　決算発表延期の理由について

　当社グループでは、新型コロナウイルスの感染拡大及び政府の緊急事態宣言の発令を受け、在宅勤

務や時差出勤等の感染拡大防止策に取り組んでおります。このため、当第１四半期の決算業務及び監

査法人による四半期レビューに通常より時間を要しております。このような状況を踏まえ、当社決算

発表の日程を延期することといたしました。

　株主、投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様にはご迷惑とご心配をお掛けいたしますが、何卒ご理

解賜りますようお願い申し上げます。

以上

本文


